
11/02/2021 12/02/2021 1 17.05 15.00 17.10 15.30 16.62 -0.021 2,889,323,000 865

11/02/2021 15/02/2021 4 17.10 17.00 17.10 17.00 17.05 42,225,000 8

11/02/2021 17/02/2021 6 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 37,000,000 4

11/02/2021 18/02/2021 7 17.30 17.00 17.35 17.00 17.28 69,792,000 14

11/02/2021 19/02/2021 8 17.30 17.25 17.35 17.25 17.31 71,320,000 15

11/02/2021 22/02/2021 11 17.30 17.20 17.35 17.20 17.30 51,548,000 15

11/02/2021 04/03/2021 21 17.40 17.30 17.40 17.30 17.34 27,647,000 8

11/02/2021 11/03/2021 28 17.35 17.35 17.35 17.35 17.35 24,816,000 15

11/02/2021 16/03/2021 33 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 37,565,000 4

11/02/2021 18/03/2021 35 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 21,114,000 5

11/02/2021 22/03/2021 39 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 54,220,000 3

11/02/2021 23/03/2021 40 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 55,480,000 9

11/02/2021 24/03/2021 41 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 43,000,000 7

11/02/2021 25/03/2021 42 17.50 17.40 17.50 17.40 17.43 64,830,000 9

11/02/2021 26/03/2021 43 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 20,000,000 3

3,509,880,000           984

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
12/02/2021 1 3,380,968,000 2,889,323,000             15.00 14,907,000 4

15/02/2021 4 554,548,000 42,225,000                  15.05 15,268,000 4

16/02/2021 5 586,101,000 #N/A 15.10 113,353,000 17

17/02/2021 6 627,022,000 37,000,000                  15.25 26,702,000 4

18/02/2021 7 655,957,000 69,792,000                  15.30 11,072,000 5

19/02/2021 8 755,148,000 71,320,000                  15.35 7,153,000 1

22/02/2021 11 417,394,000 51,548,000                  15.40 3,000,000 1

23/02/2021 12 250,639,000 #N/A 15.50 97,797,000 16

24/02/2021 13 223,455,000 #N/A 15.60 1,232,000 2

25/02/2021 14 170,966,000 #N/A 15.65 10,000,000 3

26/02/2021 15 61,000,000 #N/A 15.70 20,000,000 1

01/03/2021 18 219,977,000 #N/A 15.75 9,000,000 2

02/03/2021 19 330,557,000 #N/A 15.90 51,971,000 12

03/03/2021 20 313,981,000 #N/A 15.95 2,718,000 3

04/03/2021 21 161,353,000 27,647,000                  16.00 69,943,000 19

05/03/2021 22 170,877,000 #N/A 16.05 60,299,000 6

08/03/2021 25 31,923,000 #N/A 16.10 32,000,000 8

09/03/2021 26 168,996,000 #N/A 16.15 5,000,000 2

10/03/2021 27 349,376,000 #N/A 16.30 20,000,000 11

11/03/2021 28 254,048,000 24,816,000                  16.35 19,340,000 18

12/03/2021 29 261,701,000 #N/A 16.40 144,856,000 55

15/03/2021 32 161,203,000 #N/A 16.45 56,463,000 11

16/03/2021 33 260,109,000 37,565,000                  16.50 184,616,000 39

17/03/2021 34 97,405,000 #N/A 16.55 7,000,000 2

18/03/2021 35 224,851,000 21,114,000                  16.60 67,104,000 22

19/03/2021 36 65,021,000 #N/A 16.65 42,000,000 44

22/03/2021 39 154,052,000 54,220,000                  16.70 51,126,000 15

23/03/2021 40 146,531,000 55,480,000                  16.75 35,000,000 14

24/03/2021 41 60,000,000 43,000,000                  16.80 50,512,000 27

25/03/2021 42 133,400,000 64,830,000                  16.85 112,981,000 97

26/03/2021 43 66,860,000 20,000,000                  16.90 185,007,000 85

29/03/2021 46 44,997,000 #N/A 16.95 254,728,000 132

30/03/2021 47 5,130,000 #N/A 17.00 541,649,000 97

31/03/2021 48 10,000,000 #N/A 17.05 500,820,000 77

01/04/2021 49 54,660,000 #N/A 17.10 64,706,000 9

02/04/2021 50 22,000,000 #N/A TOPLAM 2,889,323,000 865
05/04/2021 53 55,196,000 #N/A

06/04/2021 54 59,015,000 #N/A

07/04/2021 55 15,000,000 #N/A

08/04/2021 56 47,822,000 #N/A

09/04/2021 57 7,000,000 #N/A

12/04/2021 60 55,992,000 #N/A

13/04/2021 61 17,000,000 #N/A

14/04/2021 62 46,000,000 #N/A

15/04/2021 63 25,000,000 #N/A

19/04/2021 67 73,848,000 #N/A

20/04/2021 68 38,576,000 #N/A

21/04/2021 69 29,500,000 #N/A

22/04/2021 70 26,600,000 #N/A

26/04/2021 74 19,771,000 #N/A

27/04/2021 75 12,259,000 #N/A

28/04/2021 76 5,000,000 #N/A

29/04/2021 77 6,349,000 #N/A

03/05/2021 81 21,076,000 #N/A

04/05/2021 82 34,800,000 #N/A

05/05/2021 83 27,021,000 #N/A

07/05/2021 85 19,930,000 #N/A

10/05/2021 88 44,800,000 #N/A

11/05/2021 89 61,888,000 #N/A

12/05/2021 90 15,000,000 #N/A

17/05/2021 95 40,846,000 #N/A

18/05/2021 96 31,885,000 #N/A

20/05/2021 98 103,197,000 #N/A

21/05/2021 99 53,000,000 #N/A

24/05/2021 102 50,891,000 #N/A

27/05/2021 105 20,000,000 #N/A

28/05/2021 106 11,220,000 #N/A

31/05/2021 109 68,600,000 #N/A

01/06/2021 110 5,006,000 #N/A

02/06/2021 111 10,515,000 #N/A

03/06/2021 112 10,000,000 #N/A

07/06/2021 116 35,840,000 #N/A

09/06/2021 118 6,262,000 #N/A

10/06/2021 119 23,361,000 #N/A

11/06/2021 120 600,000 #N/A

14/06/2021 123 20,313,000 #N/A

16/06/2021 125 15,100,000 #N/A

17/06/2021 126 10,425,000 #N/A

18/06/2021 127 27,000,000 #N/A

21/06/2021 130 10,000,000 #N/A

22/06/2021 131 35,070,000 #N/A

23/06/2021 132 11,950,000 #N/A

24/06/2021 133 2,300,000 #N/A

28/06/2021 137 49,000,000 #N/A

30/06/2021 139 90,500,000 #N/A

01/07/2021 140 20,000,000 #N/A

02/07/2021 141 50,000,000 #N/A

05/07/2021 144 30,500,000 #N/A

06/07/2021 145 5,000,000 #N/A

07/07/2021 146 15,850,000 #N/A

09/07/2021 148 27,638,000 #N/A

12/07/2021 151 37,000,000 #N/A

13/07/2021 152 15,000,000 #N/A

16/07/2021 155 35,000,000 #N/A

19/07/2021 158 94,500,000 #N/A

26/07/2021 165 53,560,000 #N/A

27/07/2021 166 31,050,000 #N/A

29/07/2021 168 2,100,000 #N/A

02/08/2021 172 31,000,000 #N/A

03/08/2021 173 3,000,000 #N/A

09/08/2021 179 3,000,000 #N/A

11/08/2021 181 40,500,000 #N/A

13,454,228,000     3,509,880,000             -                           GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

11/02/2021 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 
DEĞİŞİMİ 

%

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

3,693,997 

2,928,546 2,942,267 2,927,290 
2,889,323 
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


